АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 г. №293
  г. Россошь

Об утверждении проекта межевания территории
в границах элемента планировочной структуры
(кадастровый  квартал  36:27:0011801)  путем
перераспределения  земельного  участка  с
кадастровым  номером  36:27:0011801:4,
расположенного  по  адресу:  Российская
Федерация  Воронежская  область,
Россошанский район,  г.  Россошь, пр-кт Труда,
3-а

Рассмотрев заявление Колиух С.А., в соответствии с п.  20 ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  45,  ст.  46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь Правилами землепользования и застройки городского поселения – город Россошь,
утвержденными приказом Департамента архитектуры и градостроительства от 05.05.2023г. №45-
01/04-338,  Уставом городского  поселения  –  город  Россошь,  протоколом  №1/1ПМТ-2024  от
12.03.2024г.  проведения  публичных  слушаний  по  вопросу  рассмотрения  проекта  межевания
территории в границах элемента планировочной структуры (кадастровый квартал 36:27:0011801)
путем  перераспределения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  36:27:0011801:4,
расположенного по адресу: Российская Федерация Воронежская область, Россошанский район, г.
Россошь,  пр-кт  Труда,  3-а,  заключением  о  результатах  проведения  публичных  слушаний  по
вопросу  рассмотрения  проекта  межевания  территории  в  границах  элемента  планировочной
структуры (кадастровый квартал 36:27:0011801) путем перераспределения земельного участка с
кадастровым  номером  36:27:0011801:4,  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация
Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, пр-кт Труда, 3-а от 12.03.2024г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры
(кадастровый  квартал  36:27:0011801)  путем  перераспределения  земельного  участка  с
кадастровым  номером  36:27:0011801:4,  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация
Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, пр-кт Труда, 3-а.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на
официальном сайте в сети «Интернет».

Глава администрации
городского поселения – город Россошь                                                                            В.А. Кобылкин